
議案第３３号

平成３１年度秩父市一般会計補正予算（第１回）

平成３１年度秩父市一般会計補正予算（第１回）は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 28,149 千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 28,028,149 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。

平成３１年３月１９日提出

秩 父 市 長 久 喜 邦 康



１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金 3,461,758 28,149 3,489,907

2 国庫補助金 721,520 28,149 749,669

歳 入 合 計 28,000,000 28,149 28,028,149



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

4

14

総 務 費

衛 生 費

予 備 費

3,291,370

2,591,928

74,543

27,417

1,464

△732

3,318,787

2,593,392

73,811

1

1

1

総務管理費

保健衛生費

予 備 費

2,644,262

867,857

74,543

27,417

1,464

△732

2,671,679

869,321

73,811

歳 出 合 計 28,000,000 28,149 28,028,149



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金

歳 入 合 計

3,461,758

28,000,000

28,149

28,149

3,489,907

28,028,149

a02030
タイプライターテキスト
平成３１年度秩父市一般会計補正予算（第１回）



款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
4
14

総 務 費
衛 生 費
予 備 費

歳 出 合 計

3,291,370
2,591,928
74,543

28,000,000

27,417
1,464
△732

28,149

3,318,787
2,593,392
73,811

28,028,149



（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

27,417
732

28,149

732
△732



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金 3,461,758 28,149 3,489,907

２ 歳 入

15 国庫支出金
2 国庫補助金

2 国庫補助金 721,520 28,149 749,669
1

3

総務費国庫補助金

衛生費国庫補助金

15,773

86

27,417

732

43,190

818

（一般会計）



節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 総務管理費

1 保健衛生費

27,417

732

・ プレミアム付商品券事務費補助金 27,417

・ 感染症予防事業費等補助金 732
補助金

補助金



（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 そ の 他地 方 債
特 定 財 源

2 総 務 費 3,291,370 27,417 3,318,787 27,417

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 2,644,262 27,417 2,671,679 27,417
6 企 画 費 335,472 27,417 362,889 27,417

（一般会計）

（国）プレミアム付商品券事務費
補助金 27,417



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額一般財源

及び交付金 11 需用費 195
消耗品費 195

12 役務費 3,297
通信運搬費 3,297

13 委託料 5,880
プレミアム付商品券事業対応業務委託料 5,880

18 備品購入費 122
庁用器具費 122

19 負担金補助及び交付金 15,139
プレミアム付商品券発行事業補助金 15,139

7 賃 金
11 需 用 費
12 役 務 費
13 委 託 料
18 備品購入費
19 負担金補助

1,833
195
3,297
5,880
122

15,139

時間外勤務手当 667
4 共済費 284
社会保険料 273
雇用保険料 11
7 賃金 1,833
臨時職員賃金 1,833

3 職員手当等 667 〇 プレミアム付商品券発行事業＜商工課＞ 27,417
4 共 済 費 284 3 職員手当等 667



（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 そ の 他地 方 債
特 定 財 源

4 衛 生 費 2,591,928 1,464 2,593,392 732

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 867,857 1,464 869,321 732
2 予 防 費 137,059 1,464 138,523 732

（一般会計）

（国）感染症予防事業費等補助金 732



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額一般財源

732
732
732

通信運搬費 231
13 委託料 1,233
風しん予防接種等クーポン作成業務委託料 1,233

13 委 託 料 1,233 12 役務費 231
12 役 務 費 231 〇 予防接種事業＜保健センター＞ 1,464



（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 そ の 他地 方 債
特 定 財 源

14 予 備 費 74,543 △732 73,811

14 予 備 費
1 予 備 費

1 予 備 費 74,543 △732 73,811
1 予 備 費 74,543 △732 73,811

（一般会計）



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額一般財源

△732
△732
△732



１　一般職

(１)総括

( 18 ）

( 18 ）

( ）

(２)給料及び職員手当の増減額の明細

プレミアム付商品券発行事業に係る増加分

給　与　費　明　細　書

給      与      費

(人) (千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

493 1,976,417 1,158,076 3,134,493 1,088,001 4,222,494

493 1,976,417 1,157,409 3,133,826 1,088,001 4,221,827

667 667 667

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

55,929 472,683 326,621 90,267 124,688 453

55,929 472,683 326,621 89,600 124,688 453

667

(千円) (千円) (千円) (千円)

23,241 1,254 27,540 35,400

23,241 1,254 27,540 35,400

増減額 増減事由別内訳
(千円) (千円)

667

区分
職員数 共済費 合計

備考報酬 給料 職員手当 計

補正後

補正前

比較

区分
扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当

時間外勤務
手当

管理職　　　　
手当

特殊勤務
手当

補正後

補正前

比較

区分
通勤手当 宿日直手当 住居手当 児童手当

補正後

補正前

比較

区分 説　　　　　　明 備　考

給与改定に
伴う増減分

昇給に伴う
増加分

その他の
増減分

職員
手当

667

制度改正に
伴う増減分

その他の
増減分

職
　
員
　
手
　
当
　
の
　
内
　
訳

給料


