議案第33号

平成31年度秩父市一般会計補正予算(第1回)

平成31年度秩父市一般会計補正予算(第1回)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 28,149 千円を追加し、歳入歳 出予算の総額を歳入歳出それぞれ 28,028,149 千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

平成31年3月19日提出

第 1 表 歳入歳出予算補正

1 歳 入 (単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
15 国庫支出金		3,461,758	28,149	3,489,907
	2 国庫補助金	721,520	28,149	749,669
歳 入	合 計	28,000,000	28,149	28,028,149

2 歳 出 (単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
2 総 務 費		3,291,370	27,417	3,318,787
	1 総務管理費	2,644,262	27,417	2,671,679
4 衛 生 費		2,591,928	1,464	2,593,392
	1 保健衛生費	867,857	1,464	869,321
14 予 備 費		74,543	732	73,811
	1 予 備 費	74,543	732	73,811
歳出	合 計	28,000,000	28,149	28,028,149

平成31年度秩父市一般会計補正予算(第1回)

歳入歳出補正予算事項別明細書 1 総 括

(歳 入) (単位:千円)

款	補正前の額	補正額	計
15 国庫支出金	3,461,758	28,149	3,489,907
歳 入 合 計	28,000,000	28,149	28,028,149

(歳 出)

2 総務費 3,291,370 27,417 3,318,787 4 衛生費 2,591,928 1,464 2,593,392 14 予備費 74,543 △732 73,811	±l.	47.74.0 <i>8</i> 5	1rP → bac	31
4 衛生費 2.591,928 1,464 2.593,392 73,811	款	補正前の額	補 正 額	計
4 衛生費 2.591,928 1,464 2.593,392 73,811	2 総務費	3,291,370	27,417	3,318,787
14 予備費 74.543 △732 73.811				
歳 出 合 計 28,000,000 28,149 28,028,149	14 予 備 費			73,811
歳 出 合 計 28,000,000 28,149 28,028,149	14 予 備 費	74,543	△732	73,811
	歳 出 合 計	28,000,000	28,149	28,028,149

		額の財		(中四・111)
 特		財	源	
国庫支出金		地方債	その他	一般財源
27,417	水	20 万 原	C 99 IE	
732				732
102				△732
				△102
28,149				
20,143				

2 歳 入

(款) 15 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金

	款 項 目	補正前の額	補 正 額	計
15	国庫支出金	3,461,758	28,149	3,489,907
2	国庫補助金	721,520	28,149	749,669
	1 総務費国庫補助金	15,773	27,417	43,190
	3 衛生費国庫補助金	86	732	818

(一般会計)

節			
区分	金額	説	明
1 総務管理費 補助金	27,417	・プレミアム付商品券事務費補助金	27,417
1 保健金	732	• 感染症予防事業費等補助金	732

3 歳 出

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

		貝)	1 総務官理員	`			Т		補正額の財源内訳						
		卦	項目	補正前の額	補	正名	盾	計	特	定	- ンパゴ	財	v \	源	
		41/1	74 1	THILLIN。フロス	7111	1 11. ↑	IS .	П	国県支出金		方		そ	の	他
2			総務費	3,291,370		27,4	17	3,318,787	27,417		/-J	IK.			10
	1		総務管理費	2,644,262		27,4	17	2,671,679	27,417						
		6	企画費	335,472		27,4		362,889	27,417						
									(国)プレ		ム付置	新品券	多事務		
									補助金	金				27,	417

	節			
一般財源	節 区 分 3 職員手当等 4 共 済 費 7 賃 金 11 需 用 費 12 役 務 費 13 委 託 料 18 備品購入費 19 負担金補助 及び交付金	金 667 284 1,833 195 3,297 5,880 122 15,139	説 プレミアム付商品券発行事業<商工課> 3 職員手当等 時間外勤務手当 4 共済費 社会保険料 雇用保険料 7 賃金 臨時職員賃金 11 需用費 消耗品費 12 役務費 通信運搬費 13 委託料 プレミアム付商品券事業対応業務委託料	明 27,417 667 667 284 273 11 1,833 1,833 195 195 3,297 3,297 5,880 5,880
	7 賃 金 11 需 用 費 12 役 務 費 13 委 託 料 18 備品購入費 19 負担金補助	1,833 195 3,297 5,880 122	時間外勤務手当 4 共済費 社会保険料 雇用保険料 7 賃金 臨時職員賃金 11 需用費 消耗品費 12 役務費 通信運搬費 13 委託料	667 284 273 11 1,833 1,833 195 195 3,297 3,297 5,880

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

				補	正額の則	才源内	訳	
款 項 目	補正前の額	補 正 額	計	特	定	財	Ú	亰
				国県支出金	地方	債	そし	り他
4 衛生費	2,591,928	1,464	2,593,392	732				
1 保健衛生費	867,857	1,464	869,321	732				
2 予 防 費	137,059	1,464	138,523	732		ᄱᄼᆍᆉᄊ	₩ 4-₽-	A 700
				(国) 感染症	正宁)为事 	美賀	芽補助3 │	金 732

							(単位・下円)
		節					
一般財源	区	分	金	額	説	明	
732							
732							
732	12 役 13 委	務 費 託 料	1	231	○ 予防接種事業<保健センター>12 役務費		1,464
	13 委	A 料	1				

(款) 14 予備費 (項) 1 予備費

		A)					補	正額	の財	源内	訳		
		款	項目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源	
							国県支出金	地	方	債	そ	の	他
14			予 備 費 予 備 費	74,543	△732	73,811							
	1		予 備 費	74,543	△732	73,811							
		1	予 備 費	74,543	△732	73,811							
			ı			<u> </u>	ı						

(単位:千円)

I		£.£.				(単位:十円)			
	節								
一般財源	区	分	金	額	説	明			
△732									
△732									
△732									

給与費明細書

1 一般職

(1)総括

	職員数		給 与	,費				
区分		報酬	給料	職員手当	計	共済費	合計	備考
	(人)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	(18) 493		1,976,417	1,158,076	3,134,493	1,088,001	4,222,494	
補正前	(18) 493		1,976,417	1,157,409	3,133,826	1,088,001	4,221,827	
比較	()			667	667		667	

	区分	扶養手当	地域手当	期末手当	勤勉手当	時間外勤務 手当	管理職 手当	特殊勤務 手当
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	55,929		472,683	326,621	90,267	124,688	453
職員	補正前	55,929		472,683	326,621	89,600	124,688	453
手当	比較					667		
	区分	通勤手当	宿日直手当	住居手当	児童手当			
0		(千円)		(千円)				
内訳	補正後	23,241		27,540	35,400			
	補正前	23,241	1,254	27,540	35,400			
	比較							

(2)給料及び職員手当の増減額の明細

区分	増減額 (千円)	増減事目	日別内訳 (千円)	説明	備考
給料		給与改定に 伴う増減分			
		昇給に伴う 増加分			
		その他の 増減分			
職員手当	667	制度改正に 伴う増減分			
		その他の 増減分	667	プレミアム付商品券発行事業に係る増加分	